
27 aprile 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

11.1 Dottorato di ricerca - Proroga utilizzo fondi di funzionamento 2019 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

DELIBERAZIONE N. 102/2021 

IL SENATO ACCADEMICO 

• Letta la relazione istruttoria;
• Vista la Legge n. 240/10, art. 19) “Disposizioni in materia di dottorato di

ricerca”;
• Visto il D.M. n. 45/2013;
• Visto il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca;
• Vista la propria delibera n. 81 del 27/3/2018;
• Vista la propria delibera n. 104 del 16/4/2020;
• Considerate le richieste della Presidente della Commissione istruttoria

per i Dottorati di ricerca, prof.ssa Beatrice Alfonzetti, e del prof. Luigi De
Gennaro in rappresentanza dei coordinatori dei Dottorati di ricerca;

• Considerato il perdurare dell’attuale emergenza sanitaria Covid-19;
• Presenti in modalità telematica e votanti 34: con voto unanime espresso

nelle forme di legge dalla Rettrice, dal Prorettore vicario e dai Senatori:
Mei, Altamura, Asquini, Avitabile, Di Norcia, Franchitto, Gaudenzi, Lari,
Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, Persechino, Plebani,
Rinzivillo, Romiti, Rossi, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, Cavallo,
Cusanno, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, Di
Pangrazio, Montagnese, Paolini

DELIBERA 

di prorogare il periodo di utilizzo dei fondi di funzionamento dei dottorati di 
ricerca 2019, già assegnati da questo Consesso con delibera n. 104/2020, 
dal 16 aprile al 30 settembre 2021. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

LA SEGRETARIA          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli F.to Antonella Polimeni

………………….. O M I S S I S ……………….. 


